
www

AKTIVÁTOR PRO ÚPRAVU
VŠECH LEPIDEL

• Podporuje a urychluje dobu vytvrzování
kyanokrylátových lepidel

• Zlepšuje přilnavost k porézním
materiálům, jako je např. dřevo

• Zvyšuje pevnost spoje
• Používá se v kombinaci s výrobky Fix

All, Fix All Flexible a Fix All 2K

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

Fix All AktivatorFIA
Základní informace
FIX ALL AKTIVATOR je aktivátor pro kyanoakrylátová
lepidla, který podporuje a urychluje dobu jejich
vytvrzování.
FIX ALL AKTIVATOR rychle vysychá a zvyšuje pevnost
spoje.
FIX ALL AKTIVATOR je odolný

vůči rozpouštědlům, olejům, benzenu, teplotním
výkyvům a atmosférickým podmínkám.
Při použití FIX ALL AKTIVATORu mají spoje vysokou
pevnost ve smyku a v tahu a nevykazují žádné
smrštění.

Technické informace
Skupenství: aerosol
Barva: Podle označení výrobku
Aroma: charakteristické
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -44,5 °C
Bod vzplanutí: - 97 ° C
Teplota samovznícení: > 200 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
0,8 – 10,9 obj. %
Tlak páry (při 20 ° C): 3 100 hPa

Hustota (při 20 ° C): 0,638 g/cm³ 
Organixová rozpouštědla: 99,8 %
Tlak (při 20 ° C): 2 bar
Viskozita, kinematická (při 40 ° C): ≤ 20,5 mm²/s 
Dodávané množství (při 20 ° C): 0,5 g/s
Teplota zpracování: 10 ° C - 35 ° C
Skladování: v chladu a suchu
Bezpečnostní opatření viz. bezpečnostní list
Určeno pouze pro profesionální uživatele

Aplikace a Použití
• FIX ALL AKTIVATOR poskytuje mimořádně

pevnou vazbu mezi téměř všemi druhy
materiálů, s vyjímkou materiálů obsahujících
polyethylen, polypropylen a fluor. Materiály,
které lze spojit s FIX ALL AKTIVATORem: ABS,
hliník, bakelit, bronz, butyl, celuloid, chloropren,
chrom, delrin, sklo, měď, přírodní kaučuk, NBR,
neopren, nitril, nylon, fenol, polykarbonát,
polystyren, porcelán, tvrdá PVC, nerezová ocel.

• Na porézních materiálech doporučujeme použít
FIX ALL AKTIVATOR.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X501010 Fix All Aktivator 50 ml Viz potisk + 36 měsíců LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


